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 貸 借 対 照 表 

 （平成 22 年６月 30 日現在） 

  

株式会社 CIJ ネクスト（旧株式会社日本構研システムズ）                     (単位：千円) 

資 産 の 部                    負 債 の 部                    

科   目 金 額 科    目 金 額 

流 動 負 債     

買掛金         

短期借入金 

未払金 

未払法人税等  

未払消費税等 

賞与引当金    

預り金 

前受金  

   

391,694

49,178

110,000 

110,607

18,107

2,832

62,937

37,789

240 

負  債  合  計 391,694

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資 本 金 

資本剰余金 

 資本準備金 

 その他資本剰余金 

利益剰余金 

利益準備金 

その他利益剰余金 

 別途積立金 

繰越利益剰余金 

評価・換算差額等  

その他有価証券評価差額金 

2,149,179

450,000 

261,607 

164,593 

97,013

1,437,572

22,780 

1,414,791 

650,000 

764,791

△30,042 

△30,042 

流 動 資 産     

現金及び預金      

売掛金         

仕掛品         

前払費用        

繰延税金資産     

未収入金 

その他 

貸倒引当金 

固 定 資 産     

有 形 固 定 資 産   

   建物附属設備 

   その他 

無 形 固 定 資 産 

   ソフトウェア     

   その他 

投資その他の資産 

   投資有価証券  

   関連会社貸付金 

差入保証金 

   繰延税金資産 

   その他 

    

1,934,774 

1,427,457

431,518 

15,610 

23,601 

29,362 

6,109

2,122

△1,065

576,055

19,532 

16,526 

3,006 

17,401 

14,552 

2,849 

539,122

171,004

275,200 

68,706

23,210

1,000

純 資 産 合 計 2,119,136

資  産  合  計 2,510,830 負 債 及 び 純 資 産 合 計 2,510,830
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損 益 計 算 書 

(平成 21 年７月１日から平成 22 年６月 30 日まで) 

 

株式会社 CIJ ネクスト（旧株式会社日本構研システムズ）  (単位：千円)

科    目 金     額 

    売 上 高 

売 上 原 価 
 

3,354,306

2,992,368

          売  上  総   利    益      

販売費及び一般管理費 

  361,937

271,873

         営   業   利  益 

営  業  外  収  益 

       受取利息 

       受取配当金 

       雇用助成金収入 

その他  

5,545

1,883 

73,422

771

90,064

81,627

      営 業 外 費 用 

支払利息 

 

764

 

764

経 常 利 益 

特 別 利 益 

     投資有価証券売却益 

貸倒引当金戻入 

前期損益修正益 

 

87

960

344

170,926

1,391

特 別 損 失 

     投資有価証券評価損 

その他 

 

6,812

9,983 16,795

 

63,108

4,494

155,523

 

67,602

      税 引 前 当 期 純 利 益     

      法人税、住民税及び事業税   

      法 人 税 等 調 整 額     

      当 期 純 利 益       87,920

  

               

  
 


